immobili sottoposti a tutela”, dei lavori di manutenzione per la rimessa in 
pristino della copertura del fabbricato sito in Latina, fraz. Borgo Grappa in Via 
Litoranea n.346 - scheda patrimoniale LTB0386; 

- il valore complessivo stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 14 comma 4 del 
D.Lgs. 36/2023 è pari è pari a 23.350,69 € (ventitremilatrecentocinquanta/69) 
oltre IVA di cui 3.879,80 € (tremilaotocentosettantanove/80) per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso e 5.841,27 € 
(cinquemilaottocentoquarantuno/27) per costi della manodopera; 

- la procedura di gara telematica è stata avviata tramite RDO aperta n.  
3868453 sulla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) nell’ambito della categoria merceologica “OG 2 
Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela”, nonché